

15.03.2024



www.AlatauGlass.kz

Казахстан, г. Алматы, ул. Алданская, дом 3 А.

Тел: +7 (727) 302-52-70, WhatsApp +7 (777) 222-7470

E-mail: glass_mirror@mail.ru

Модель А4.

Стекло 8мм безопасное, Прозрачное, закаленное, полированное, обработанное СтопКальцием.

Высота стекла	Ширина проёма	Ед.изм.	Колич.	Вес стекла, кг
1800	800	м ²	1,44	28,8
<i>ширина двери</i>	600			
<i>выс.борта, мм</i>				
<i>открывание</i>	?	<i>расположение</i>	<i>справа/слева</i>	

Фото	Артикул	Наименование	Материал/цвет	Ед.изм.	Колич.	Цена (тг)	Сумма (тг)
	WT-5703-ZN	Навес стекло-стена, вес 532г. Макс. нагрузка на 2 петли 30 кг	цинковый сплав, Хром	Шт.	2	3 000	6 000
	WT-6410-ZN	90° Коннектор угловой, цинк	цинковый сплав, Хром	Шт.	2	1 000	2 000
	WT-P101-ZN	Коннектор	цинковый сплав, Хром	Шт.	1	800	800
	WT-1303	Ручка полотенцесушитель Ø19, нерж.сталь #304.	полированная нерж.сталь #304	пара	1	3 000	3 000
	FC-007-8	Уплотнитель силиконовый, 8мм, 2.2м	Силикон, ПРОЗРАЧНЫЙ	Шт.	1	500	500
	FC-003-8	Уплотнитель силиконовый, 8мм, 2.2м, длина хлястика 25 мм	Силикон, ПРОЗРАЧНЫЙ	Шт.	1	500	500
	FC-006-E	Уплотнитель силиконовый между полом и дверью, 8мм, 2.2м	Силикон, ПРОЗРАЧНЫЙ	Шт.	0,5	500	250
	FC-008-A1	90°-180° Магнитный Уплотнитель, 8 мм, 2.2м, цена за комплект	Силикон, ПРОЗРАЧНЫЙ	пара	1	2 000	2 000
	FC-107-650	Порог для душевых перегородок, радиус 10 мм, цена за шт.	Акрил, Прозрачный	Шт.	1	1 000	1 000
	WT-6602	Фланец для штанги 19 мм, с юбкой	Латунь, хром	Шт.	2	1 000	2 000
	WT-6612	Зажим для стекла СКВОЗНОЙ, 19мм	Латунь, хром	Шт.	1	1 000	1 000
	AISI#304-19*1,2*3000	Труба Ø19*1.2, длина 3000мм. Для верхней обвязки душевых перегородок.	полир. нерж.сталь #304, цена за метр пог.	пог.м	0,80	2 400	1 920
		<i>СтопКальций на поверхности стекла создает невидимый защитный слой, отталкивающий воду и предотвращающий появления разводов и известкового налета на стекле. Уход за стеклом становится гораздо проще.</i>					
Итого стоимость фурнитуры :							20 970
Стекло 8мм безопасное, Прозрачное, закаленное, полированное, обработанное СтопКальцием.							43 200
И Т О Г О стоимость материалов с ПРОЗРАЧНЫМ стеклом, БЕЗ МОНТАЖА							64 170
<i>По Вашему желанию можем согласовать ДОСТАВКУ стекла и провести МОНТАЖные работы по установке ВНЕШТАТНЫМИ монтажными бригадами. Монтажник, Гарантия 8 777 275 01 07</i>							

После оплаты изготовление стекла в течение 7--12 рабочих дней

Подрядчик: ИП «СпецСтройСнаб»

Заказчик:

* - подпись заказчика подтверждает его согласие с перечнем номенклатуры, цветом, количеством, ценой и сроками исполнения заказа.

Подпись Подрядчика: _____

Подпись Заказчика*: _____